
Bliv dagplejer ved Gæstehuset i Varde – pr. 1. august
2026.

Vi søger hjertevarme og omsorgsfulde dagplejere til vores ”Gæstehus”, som er beliggende i
Sportium, Lerpøtvej 55, Varde
Om stillingen i gæstehuset
Som dagplejer i gæstehuset arbejder du med børn i alderen 6 måneder til 3 år i en hverdag, hvor
fleksibilitet og samarbejde er i fokus. Børnegruppen er på max. 10. 
Gæstehuset anvendes ved ferie, sygdom og andre behov i dagplejen, hvilket giver en varieret
hverdag. 
Skab trygge rammer for børnene, forældrene og dig selv
Du bliver en vigtig voksen i børnenes hverdagen og en del af et stærkt fællesskab blandt dine
kolleger i gæstehuset. Der vil være tæt samarbejde med dagplejepædagogen om børnenes trivsel,
udvikling og læring. 
Vi forventer, at du:

giver nærvær, omsorg og skaber trygge rammer●

kan fordybe dig og rumme forskelligheder i børns udvikling●

arbejder reflekteret med relationer og samspil●

kan navigere selvstændigt og tage ansvar i en pædagogisk hverdag●

trives i en hverdag med variation og skiftende børnegrupper●

har gode relationskompetencer, kan samarbejde med forældrene og skabe tryghed i

gæsteplejen

●

har eller vil tage førstehjælpskursus ●

Vi tilbyder:

arbejdstid på 37 timer ugentligt.●

arbejdstiden vil ligge imellem 6.15-17.00 ●

løntrin 18 (løntrin 24 for pædagog/PAU) med stigning efter 4 og 6 år●

et stærkt fagligt fællesskab og løbende sparring●

et alsidigt job i gæstehuset med variation i hverdagen●

Yderligere information
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte dagplejepædagog Christina Wernblad på tlf. 79
94 70 03 eller Ingrid Thomsen på tlf. 79 94 79 69.
Ansøgning                                                                                     
Send din ansøgning senest den 25. juni 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes mandag d. 29. juni 2026.

Straffeattester/Børneattester indhentes ved ansættelse.                                                                

https://vimeo.com/696086660/9b95d282f9
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